



Pachet alimentar Bambi

I.D.: 99596816

Data publicarii	04.07.24	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 354,13 RON - 354,13 RON

Descriere: Denumirea UM C ant. PU Valoarea Mere rosii kg 15 4.13 61.93 Banane kg 10 7.29 72.94 Patrunjel kg 3 18.3 54.91 Telina kg 3 8.21 24.63 Ardei rosu kg 3 17.66 52.98 Rosii kg 2 4.54 9.08 Lamai kg 2 9.13 18.26 Varza kg 5 2.71 13.53 Cartofi kg 20 2.29 45.87
